Директору МБОУ «СОШ № 5»

А.Н.Никитину

____________________________________

Ф.И.О. родителя

проживающего по адресу:

ул. _________________________________

                                                                                  д._________кв.________ тел.___________

                                                            Заявление

Прошу принять мо__  сына/дочь  __________________________________________

____________________________________________________         _____________________

Ф.И.О. (полностью)                                                                                                                                 национальность

________________г. рождения, в  ________ «________»  класс по программе ___________

     (число, месяц, год)

Изучает ______________________________________________ язык.

(указать какой язык изучает)

Прибыли из __________________________________________________________________

Согласен (не согласен) на обработку персональных данных моего ребенка
                                               (нужное подчеркнуть)
С уставом, лицензией ознакомлен(а)

Данные о родителях                                 ________           ________________________

                                                                                                             дата
                    роспись

Мать: ________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

____________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                           (место работы, должность, телефон)

Отец: ________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

____________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                           (место работы, должность, телефон)